
 

 

UCHWAŁA NR IX/70/2019 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Czernichów publicznych przedszkoli 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  

– Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Śląskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Czernichów publicznych przedszkoli. 

2. Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Czernichów przedstawia załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XX/168/2004 Rady Gminy Czernichów z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie: 

ustalenia sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 

 

 

Zbigniew Kotrys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 5137



Załącznik do uchwały Nr IX/70/2019 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Czernichów 

Lp. Nazwa przedszkola Adres przedszkola Adres innych lokalizacji 

prowadzenia wychowania 

przedszkolnego 

 1. Publiczne Przedszkole 

w Międzybrodziu Bialskim 

34-312 Międzybrodzie 

Bialskie ul. Bielska 2 

 

 2. Publiczne Przedszkole w Czernichowie 

wchodzące w skład Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Czernichowie 

34-311 Czernichów ul. 

Turystyczna 8 

 

 3. Publiczne Przedszkole im. Ks. Jana 

Hojdysa w Międzybrodziu Żywieckim 

34-312 Międzybrodzie 

Żywieckie ul. Beskidzka 6 

34-312 Międzybrodzie 

Żywieckie ul. Beskidzka 27 

 4. Oddział Przedszkolny przy Szkole 

Podstawowej Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Międzybrodziu Bialskim 

34-312 Międzybrodzie 

Bialskie ul. Kasperków 8 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5137


		2019-07-09T12:06:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




